
UCHWAŁA Nr 379/2023 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 16 maja 2023 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

 

 

 Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XXXVII/249/2022 Rady Powiatu Wschowskiego z 

dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2023 rok,  

art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 

r., poz.1526 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

     

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wynoszą 86 147 865,53 zł w tym: 

1.    Dochody bieżące 51 648 458,05 zł 

2.    Dochody majątkowe 34 499 407,48 zł. 

 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wynoszą 120 712 971,62 zł w tym: 

1.    Wydatki bieżące  53 329 597,07 zł 

2.    Wydatki majątkowe 67 383 374,55 zł. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



Uzasadnienie do uchwały nr 379/2023 

Zmiany w budżecie zostają wprowadzone w związku z otrzymaniem dotacji celowych na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi (dotyczy środków dla KPPSP) oraz 

w związku z otrzymaniem pisma w sprawie pomocy finansowej na realizację zdania 

inwestycyjnego pn” Utworzenie pracowni elektrycznej w I Zespole Szkół we Wschowie” 

Zmiany w dochodach: (+108 094 zł) 

 Powiat Wschowski  

 +76 459,00 zł dotacja celowa na wypłatę odpraw dla funkcjonariuszy KPPSP we 

Wschowie zwolnionych ze służby 

+31 635 zł dotacja celowa na wypłatę świadczeń dla funkcjonariuszy w KPPSP we 

Wschowie 

Zmiany w wydatkach: (+108 094 zł) 

 

 KPPSP we Wschowie  (+108 094,00 zł zwiększenie  wydatków bieżących w związku 

z otrzymanymi dotacjami). 

 

Przesunięcia w planie wydatków w ramach posiadanych budżetów 

 Starostwo Powiatowe (zabezpieczenie środków w planie na opłaty i składki oraz 

wydatki związane z delegacją służbową zagraniczną -10 760,00 zł) 

 IZS we Wschowie (zabezpieczenie środków w planie na wkład własny do zdania 

inwestycyjnego pn” Utworzenie pracowni elektrycznej w I Zespole Szkół we 

Wschowie”-68 253,69 zł) 

 


